АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.20116 J\ъ 12

станица Новоплатнировская

Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги <<Выдача

порубочного билета на территории муниципального
образования>)

В соответствии с требованиями Федера-пьного закона от 27.07.2010 N 210-

еь

Фз "об организации предоставления государственных и муниципаJIъных ус-
ЛУГ", в цеJUIх повышениrI качества и достугIности окiваниrl муницип€Iпъных ус-
луг (функций) администрацией Новоплатнировского сельского поселения Ле-

нинградского района, п о с т а н о в л я ю:
1. УтвеРдитЬ админисТративный регламент IIо предоставлению муници-

%

пальной услуги <<Выдача гrорубочного билета на территории муниципыIьного
образования>) (прилагается).

2. Контроль за выfIолнением настоящего постановления оставJUIю за собой.

З. Постановление вступает в сиJtу со днrI его официаJIьного обнародова-

ния.

Глава Новоплатнировского селъского пос
Ле

Проект подготовил и внес:
Началъник отдела по общим вопросам
администрации Новоплатнировского
сепьского посеJIени'I

бtr Ф
\Bi

ов l::

Л.Э. Шоотак